根據買賣協議，賣方同意，10,000,000股代價股份（「託管股份」）須存入以賣方名義開設

之證券賬戶，但該賬戶之所有交易僅能由董事單獨操作且須賣方及一名董事的聯合指示

方可提取款項，直至賣方就保證溢利淨額之義務及負債悉數解除及償付。賣方就託管股

份行使投票權概無限制。倘及於賣方於付款到期日後7日內未能支付不足款項或其任何

部分，賣方進一步授權本公司按其酌情釐定之價格及時間銷售及處置託管股份，而對賣

方並不承擔任何責任。

先決條件

完成須待以下條件於最後期限當日或之前達成，方可落實：

(a) 本公司信納對目標集團之盡職調查結果；

(b) 已對通銀的細則作出修訂以批准成立董事會，而銀鑫有權提名及委任該董事會的大

部分成員，相關修訂之形式及內容及所有方面以本公司信納者為限，及取得所有所

需中國政府或監管批文及╱或已完成所需備案；

(c) 於買賣協議日期，賣方於買賣協議中作出的各項保證於所有重大方面屬真實準確且

無誤導性，且於完成日期仍於所有重大方面屬真實準確且無誤導性；

– 4 –

(d) 自2014年12月1日直至及於完成日期，目標集團之經營、業務、資產、財務狀況或前

景並無重大不利變動；

(e) 上市委員會同意及批准代價股份的上市及買賣；及

(f) 本公司已取得中國法律顧問就銀鑫及通銀所需之合法性、存續性、業務、經營及資

產以及其他事宜（包括但不限於條件(b)所述事宜）作出之法律意見，其形式及內容以

本公司信納者為限。

賣方應盡所有合理努力促使達成上文條件(b)、(c)及(e)。本公司及賣方須共同盡合理之

努力促使達成條件(a)及(f)。倘於最後期限或之前上文條件(b)、(e)及(f)中任何一項未能

達成或未獲本公司豁免（如適用）及╱或於完成日期條件(a)、(c)及(d)仍未獲達成（且未獲

本公司豁免），則協議各方之權利及義務將告失效且無進一步效力，惟任何一方先前違

反任何義務除外，而賣方須立即向本公司退還按金4,800,000港元（為代價的一部分），但

不計息。本公司可酌情豁免任何上述條件，惟條件(e)除外，本公司或賣方均不得豁免該

條件。

完成

完成將於上述先決條件(a)、(b)、(e)及(f)達成或獲本公司豁免（視情況而定）後第7個營業

日（或賣方與本公司或會協定的其他日期）當日或之前下午三時正或之前落實，條件是先

決條件(c)及(d)已獲達成（獲買方豁免者除外）。

於完成後，目標公司將成為本公司之全資附屬公司，而目標集團之所有溢利及虧損以及

資產及負債將於本公司之賬目綜合入賬。

本公司之股權架構

以下載列本公司於本公佈日期及緊隨完成以及發行及配發代價股份後之股權架構：

於本公佈日期

於完成以及發行及

配發代價股份後

（附註2）

股份數目

概約

% 股份數目

概約

%

璟灃有限公司（附註1） 112,492,000 74.99 112,492,000 63.92

賣方 — — 26,000,000 14.77

公眾股東 37,508,000 25.01 37,508,000 21.31

總計 150,000,000 100.00 176,000,000 100.00

– 5 –

附註：

1 璟灃有限公司由董事會主席兼執行董事費杰先生全資及實益擁有。

2. 上文所載本公司於完成後的股權架構僅供說明用途，所述之本公司公眾持股量（「公眾持股量」）僅為

21.31%，低於創業板上市規則第11.23(7)條規定的25%最低公眾持股量。本公司將透過（包括但不

限於）於完成前發行新股份及╱或促使本公司控股股東璟灃有限公司向獨立於本公司及其關連人士

的第三方銷售其股份的方式確保於完成後遵守創業板上市規則第11.23(7)條的規定。

有關目標集團之資料

以下為基於賣方提供之資料提供之目標集團的集團架構：

目標公司

潤浩科技

銀鑫 少數權益股東

通銀

49%51%

100%

100%

經董事作出一切合理查詢後，就彼等所深知、盡悉及確信，通銀之少數權益股東及其實

益擁有人為獨立於本公司及其關連人士之第三方。

目標公司為一間於2014年10月16日在英屬處女群島註冊成立之有限公司。誠如賣方所

述，目標公司之主要業務活動為投資控股，而目標公司之主要資產為其於潤浩科技之

100%股權。

潤浩科技為一間於2014年3月26日在香港註冊成立之有限公司，誠如賣方所述，其主要

業務活動為投資控股，而其主要資產為其於銀鑫之100%股權。

銀鑫為一間於2014年11月14日在中國成立之外商獨資企業，誠如賣方所述，其主要業務

活動為投資控股，而其主要資產為其於通銀之51%股權。

– 6 –

由於目標公司、潤浩科技及銀鑫之營運時間較短，故彼等之財務表現並不重大，根據賣

方提供之目標集團（不包括通銀）自2014年10月16日至2014年11月30日期間之未經審核管

理賬目（乃根據香港公認會計原則編製），目標集團（不包括通銀）除稅前虧損及除稅後虧

損約為150,330港元。於2014年11月30日，目標集團（不包括通銀）之資產淨值約為

239,670港元。

通銀為一間於2013年11月21日於中國成立的有限公司，主要於中國從事奢侈品牌銀器及

銀質餐具零售。通銀的目標為高端客戶群及奢華設計的高層次高品質銀器零售。通銀為

目標集團的主要營運公司，自2014年9月18日開始運營。